Gia lai, ngày ....tháng….năm 2015
ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ SINH VIÊN
          Kính gửi:
Ban Công tác sinh viên

Họ và tên sinh viên: …………………………………………………..
..
Ngày sinh: .............../………./………………….Giới tính: Nam (    Nữ (
Ngành học: ……………………………………………………………………………..
Lớp: ………………………….MSSV:…………………………………….……...........
Khoa:…………………………………………………………………………………....
Niên khoá:………………………… ………………………………...............................

Lý do làm lại thẻ :...……………………………………………………………………
Tôi xin cam kết thông tin trên là đúng sự thật.
                                                                                                  Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

   -----------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hình thẻ

3x4

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

PHÂN HIỆU GIA LAI